
16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 19 11 0 0 0 0 0 300
2 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 4 19 7 0 0 0 0 293
4 Fachinger, Bernd 55351 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 2 21 7 0 0 0 0 293
5 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
6 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 7 11 10 1 0 1 0 284
7 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 2 10 15 3 0 0 0 279
8 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 3 13 12 1 0 0 0 276
9 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 5 17 7 0 0 0 259
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16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Peine 592
Beimes, Manfred 32750 300
Günsche, Christian 46630 292

2 Achum 1 586
Adelt, Hubertus 57072 293
Kruse, Horst 7047 293

3 Achum 2 560
Jeske, Jürgen 11565 276
Steinmeier, Norbert 30097 284

- Seite 2 -                        Endergebnis   17.10.2021  13:23



16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 6 9 1 0 0 109
2 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 10 4 7 3 0 0 107
3 Fachinger, Bernd 55351 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 8 4 9 3 0 0 105
4 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 7 5 8 4 0 0 104
5 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 5 3 9 7 0 0 97
6 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 3 3 10 6 2 0 92
7 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 0 5 11 7 1 0 92
8 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 4 5 7 5 0 86
9 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 3 8 8 3 0 82

- Seite 3 -                        Endergebnis   17.10.2021  13:23



16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Achum 1 211
Adelt, Hubertus 57072 107
Kruse, Horst 7047 104

2 Peine 195
Beimes, Manfred 32750 109
Günsche, Christian 46630 86

3 Achum 2 189
Jeske, Jürgen 11565 97
Steinmeier, Norbert 30097 92

- Seite 4 -                        Endergebnis   17.10.2021  13:23



16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 12 8 9 1 0 0 0 289
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16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
2 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 3 14 13 0 0 0 0 287
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 7 9 12 2 0 0 0 284
4 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 2 12 15 1 0 0 0 283
5 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 4 11 12 2 0 1 0 280
6 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 5 10 8 5 1 1 0 275
7 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 1 7 5 9 5 2 0 244
8 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 2 7 6 5 8 0 0 240
9 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 1 3 10 7 4 3 1 237
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16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Peine 573
Beimes, Manfred 32750 289
Günsche, Christian 46630 284

2 Achum 2 563
Adelt, Hubertus 57072 283
Kruse, Horst 7047 280

3 Achum 3 527
Hugo, Rolf 54835 240
Page, Frank 34970 287

4 Achum 1 481
Jeske, Jürgen 11565 244
Krake, Jens 61796 237
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16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 2 5 10 0 0 95
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16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 2 9 6 0 0 99
2 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 3 2 11 6 2 0 91
3 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 2 3 9 9 1 0 90
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 2 9 8 1 0 87
5 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 3 4 7 7 1 0 86
6 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 2 1 7 11 3 0 82
6 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 2 1 7 11 3 0 82
8 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 1 7 9 5 0 80
9 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 0 0 2 5 11 0 45
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16.10.2021 Ort: Auetal Rehren - Germany

Landesmeisterschaft SPC & LAR dyn,
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Peine 186
Beimes, Manfred 32750 99
Günsche, Christian 46630 87

2 Achum 2 181
Adelt, Hubertus 57072 90
Kruse, Horst 7047 91

3 Achum 3 168
Hugo, Rolf 54835 86
Page, Frank 34970 82

4 Achum 1 127
Jeske, Jürgen 11565 82
Krake, Jens 61796 45
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